19 de febrero de 2026. 

Fecha de Vencimiento: 19 de marzo de 2026. 

Tasa de Descuento Promedio Ponderada Anual 

Asignada a la Emisión:  

7.07% (siete punto cero siete por ciento). 

Recursos netos que obtendrá el Emisor con la 

colocación: 

$596,503,187.54 (Quinientos Noventa y Seis Millones Quinientos Tres 

Mil Ciento Ochenta y Siete Pesos 54/100 M.N.). 

Gastos Relacionados con la Oferta: 

Concepto Monto I.V.A. Total 

Comisión por Colocación     
y Estructuración 

$140,000.00 $22,400.00 $162,400.00 

Comisión Depósito Indeval $ 75.00 $ 12.00 $ 87.00 

Cuota BMV $28,933.33 $4,629.33 $33,562.66